

## سوزه

الشحانیه در حسرت لیگ ستارگان

### پایان رویای صعود مهاجم پرسپولیس

در چهارچوب دیدارهای هفته سیزدهم و ماقبل پایانی فصل ۲۰۲۲-۲۳ لیگ دسته اول قطر، الشحانیه که امیر روستایی را در اختیار داشت، به مصاف تیم رده دومی المعیذر رفت. ایران روستایی که تا پیش از این مسابقه با دو امتیاز کمتر نسبت به الخور و المعیذر، در جایگاه سوم جدول لیگ یک قطر قرار داشتند، برای زنده نگه داشتن شانس صعودشان به لیگ ستارگان فقط باید در این بازی به برتری می‌رسیدند که ناکام بودند و نتیجه را در زمین حریفشان واگذار کردند. الشحانیه با نتیجه ۳ بر یک مقابل المعیذر شکست خورد تا ۲۳ امتیازی بماند و با توجه به اینکه الخور و المعیذر ۲۸ امتیازی شدند البته یک هفته از بازی‌ها باقی مانده، شانس صعود مستقیم یا حضور در پلی‌آف لیگ ستارگان را از دست بدهد. امیر روستایی، مهاجم ایرانی الشحانیه که در این فصل آمار خوبی در گلزنی داشته، مقابل المعیذر نتوانست گل بزند و مانع از شکست سنگین تیمش شود تا رویای صعود او به لیگ ستارگان هم از دست برود.

ادامه صدرنشینی آ.ا.ک در لیگ یونان

### حاجی صفی و میلاد در لیگ قهرمانان

تیم فوتبال آ.ا.ک آتن با تساوی بدون گل در خانه پاناتینایکوس به قهرمانی خود در گروه قهرمانان فوتبال باشگاهی یونان ادامه داد. در این دیدار احسان حاجی صفی در ترکیب آ.ا.ک آتن حضور کامل داشت اما میلاد محمدی فرصت بازی پیدا نکرد. آ.ا.ک با ۷۶ امتیاز صعودش را به لیگ قهرمانان اروپا برای فصل آینده قطعی کرد.

نیمکت نشینی بعد از ۲۰ بازی

### عابدزاده نبود، پونفرادینا باخت

یاران عابدزاده در پونفرادینا که طی پنج هفته گذشته لالیگا ۲ هیچ بردی به دست نیاورد و سه تساوی و دو شکست داشتند، دوباره نتوانستند به این بحران پایان بدهند و با وجود برتری در نیمه اول مقابل اوویبه دو، در نهایت بازنده زمین را ترک کردند تا در آستانه سقوط از این رقابت‌ها قرار بگیرند.

پونفرادینا با وجود اینکه در نیمه اول دیدار مقابل رئال اوویبه دو به پیروزی ۲ بر صفر دست پیدا کرد، تا دقیقه ۶۴ سه گل دریافت کرد تا پس از باخت چهار گله هفته قبل، رقیب عابدزاده نیز نمایش ناموفقی داشته باشد و این تیم با نتیجه ۳ بر ۲ مغلوب شود. یاران عابدزاده با شکست ۳ بر ۲ مقابل رئال اوویبه دو ۳۶ امتیازی و در رتبه بیستم جدول لالیگا ۲ اسپانیا ماندند تا در حال حاضر به خاطر اختلاف ۹ امتیازی با تیم رده هجدهمی خیخون منطقه بقا، کار سختی در چهار هفته پایانی برای بقا داشته باشند. امیر عابدزاده، دروازه‌بان ایرانی پونفرادینا که در این فصل ۳۰ بازی در لالیگا ۲ اسپانیا انجام داده و در ۱۰ دقیقه دروازه‌اش را بسته نگه داشته، پس از ۲۰ مسابقه مقابل رئال اوویبه دو نیمکت نشینی را تجربه کرد.

## پیشنهاد تمدید با الاهلی در جیب هافبک تیم ملی

# نوراللهی خارج از دسترس پرسپولیس

جمع لژیونرها، احتمال بازگشت او به پرسپولیس را کاهش می‌دهد.

### دنبال

در جام جهانی احمد نوراللهی یکی از بازیکنان ثابت تیم ملی بود و در هر سه دیدار در ترکیب اصلی حضور داشت. او که مورد توجه کارلوس کی‌روش قرار داشت، در لیست امیر قلعه‌نویی نیز بود و مقابل کنیا و روسیه، یکی را بازی کرد و دیگری را روی نیمکت نشست. نوراللهی به دنبال اثبات توانایی‌هایش به امیر قلعه‌نویی است تا همچنان یکی از بازیکنان ثابت و کلیدی تیم ملی باشد.

الاهلی حضور داشته، ۱۸۵۶ دقیقه در زمین بوده و یک گل به ثمر رسانده. او ۲ پاس گل هم داده و یکی از بازیکنان کلیدی تیمش بوده است.

### هفتمین بازیکن برتر امارات

هافبک تیم ملی با بازی‌هایی که به نمایش گذاشته، از سوی کارشناسان اماراتی میانگین نمره ۷/۵۶ را گرفته. او با این نمره هفتمین بازیکن برتر لیگ امارات محسوب می‌شود. اتفاقی مهم که با توجه به حضور بازیکنان خارجی با کیفیت در ادنوک لیگ، برای نوراللهی یک موفقیت بزرگ است.

### رکورددار بازی در الاهلی

نوراللهی با شرکت در ۲۲ بازی و ۱۸۵۶ دقیقه حضور در زمین، میان تمام بازیکنان الاهلی رکورددار است. او بیشترین تعداد و دقایق بازی را به نام خود ثبت کرده و همین مسأله نقش کلیدی نوراللهی را در ترکیب الاهلی نشان می‌دهد.

### ۴۵ بازی و ۸ تأثیر

احمد نوراللهی از وقتی پیراهن الاهلی را پوشیده، ۴۵ بار در لیگ امارات بازی کرده، ۴ گل زده و ۴ پاس گل هم داده. او روی هم ۸ تأثیر مستقیم روی گل‌های الاهلی میانی تقریباً تدافعی آمار مناسبی محسوب می‌شود.

### بازگشت، شاید وقتی دیگر

پرسپولیس همیشه خواهان همکاری دوباره با احمد نوراللهی است. اصلاً کدام مربی را سراغ دارید که بدش بیاید با هافبکی پر انرژی، جنگنده، ملی‌پوش و مهم‌تر از همه بی‌حاشیه همکاری کند. با این حال پیشنهاد نجومی الاهلی برای تمدید قرارداد و همچنین تصمیم احتمالی نوراللهی برای ادامه حضور در

### گزارش یک

امیر اسدی  
روزنامه نگار

احمد نوراللهی را به جرأت می‌توان یکی از کم‌حاشیه‌ترین بازیکنان سال‌های اخیر فوتبال ایران دانست. هافبک ۳۰ ساله‌ای که بعد از درخشش با پیراهن پرسپولیس راهی امارات شد تا برای شباب الاهلی بازی کند. نوراللهی که با امضای قراردادی دو ساله به الاهلی رفت، با تغییر سرمربی و روی کار آمدن لئوناردو زاردیم به جای مهدی علی‌تبدیل به بازیکنی مهم شد و حالا یکی از کلیدی‌ترین مهره‌های تیمش محسوب می‌شود. قرارداد نوراللهی در پایان فصل تمام می‌شود اما الاهلی او را دوباره می‌خواهد و پیشنهاد تمدید هم در جیب هافبک تیم ملی ایران است. بنابراین مسیر برای بازگشت نوراللهی به پرسپولیس با موانعی سخت مواجه است. مگر اینکه شماره ۷ الاهلی علاقه‌مند به بازگشت باشد و از خیر قرارداد نجومی با الاهلی بگذرد. اتفاقی که با توجه به فشار الاهلی برای تمدید قرارداد کمی بعید است.

### قرارداد تا ۳۰ ژوئن ۲۰۲۳

احمد نوراللهی تابستان ۱۴۰۰ با قراردادی دو ساله به الاهلی رفت و پیراهن این تیم را پوشید. قرارداد او ۳۰ ژوئن ۲۰۲۳ به پایان می‌رسد و او به‌عنوان بازیکن آزاد می‌تواند تیم جدید خود را انتخاب کند. البته به شرطی که پیش از این موعد قرارداد خود را با الاهلی تمدید نکند. او مثل مهدی قایدی و فرهاد مجیدی با شرکت نقل و انتقالاتی فری کیک اسپورتنس امارات همکاری می‌کند.

### ۲۲ بازی، ۱۸۵۶ دقیقه

نوراللهی این فصل ۲۲ بار در ترکیب



پرسپولیس همیشه خواهان همکاری دوباره با احمد نوراللهی است. اصلاً کدام مربی را سراغ دارید که بدش بیاید با هافبکی پر انرژی، جنگنده، ملی‌پوش و مهم‌تر از همه بی‌حاشیه همکاری کند. با این حال پیشنهاد نجومی الاهلی برای تمدید قرارداد و همچنین تصمیم احتمالی نوراللهی برای ادامه حضور در جمع لژیونرها، احتمال بازگشت او به پرسپولیس را کاهش می‌دهد.



سعید عزت‌اللهی

یک نفس تا سوپرلیگ

سعید عزت‌اللهی، ملی‌پوش ایرانی و ایله که برخلاف هفته‌های گذشته کار را مقابل هلسنینگور از روی نیمکت آغاز کرد، از دقیقه ۶۴ به ترکیب تیمش اضافه شد و هفدهمین بازی فصل خود در لیگ یک دانمارک را انجام داد. و ایله با کسب پیروزی نزدیک‌تر از همیشه به صعود شده و با سه امتیاز دیگر در هفته آینده می‌تواند به سوپر لیگ دانمارک راه پیدا کند.



کریم انصاری فرد

احیا بعد از تغییر مربی

به دنبال درخشش کریم انصاری فرد در تیم اومونیا و ثبت دو پاس گل در آخرین بازی این تیم مقابل یافوس در جام حذفی، تمجیدها از توانایی مهاجم ایرانی ادامه دارد. یک سایت قبرسی درباره کریم نوشت: «تغییر سرمربی برای انصاری فرد نیز تأثیر مثبت داشت و او در بازی‌های تکراری جام حذفی با آوئول و یافوس بیش از حد تعیین‌کننده بود.»



مهدی طارمی

در یک قدمی کفش طلا

در جدول گلزنان پرتغال، ژائو ماریو و گونسالو راموس دو بازیکن بنفیکا با ۱۷ گل در صدر هستند. طارمی با گلزنی مقابل بواریستا، تعداد گل‌هایش را به ۱۶ رساند تا یک قدم دیگر به مهاجمان بنفیکا نزدیک بشود. مهاجم ۳۰ ساله و ایرانی پورتو طی سه فصل اخیر حضورش در پرتغال تاکنون به عنوان آقای گلی دست نیافته و احتمال دارد این طلسم را بشکند.

### گزارش

## پنجمین قهرمانی متوالی با دینامو زارگرب

# صادق محرمی؛ پرافتخارترین لژیونر پارسی

نیکادل اسدی  
روزنامه نگار

صادق محرمی بعد از درخشش در پرسپولیس و با تأیید برانکو ایوانکوویچ راهی کرواسی شد تا برای دینامو زارگرب بازی کند. او به جز یک نیم‌فصل که به لکومتیوزاگرب رفت، در پنج سال اخیر همیشه جزئی از ترکیب دینامو بوده و عضویت در این تیم را تجربه کرده است. محرمی این فصل و بعد از جام جهانی ۲۰۲۲ کمتر در ترکیب تیمش قرار گرفت اما در نهایت تیمش توانست عنوان قهرمانی لیگ کرواسی را به دست بیاورد.

بر همین اساس و در حساس‌ترین مسابقه هفته سی و دوم لیگ کرواسی، دینامو زارگرب که برای دومین بازی پیاپی صادق محرمی را در ترکیب و سمت راست خط دفاعی داشت، مقابل هایدوک اسپلیت رده دومی قرار گرفت. یاران محرمی که طی سه هفته گذشته لیگ یک کرواسی دو پیروزی و یک تساوی داشتند، در یک رقابت سخت در زمین هایدوک اسپلیت، جدی‌ترین حریف‌شان برای رسیدن به قهرمانی قرار گرفتند و نتوانستند با کسب یک امتیاز به یک جام دیگر در فوتبال این کشور دست پیدا کنند.

دینامو زارگرب که در صورت تساوی یا پیروزی به قهرمانی در لیگ کرواسی می‌رسید، با نتیجه بدون گل در زمین هایدوک اسپلیت متوقف شد تا در فاصله چهار هفته مانده به پایان فصل ۲۰۲۲-۲۳ به این عنوان دست پیدا کند. دینامو زارگرب در شرایطی که صادق محرمی را تا پایان مسابقه در ترکیب داشت، موفق شد مثل سال‌های اخیر جام را تصاحب کند. دینامو بیست و چهارمین قهرمانی تاریخ خود در لیگ یک کرواسی را در زمین حریف جدی‌اش در این فصل جشن گرفت.

دینامو زارگرب در دومین حضور متوالی و بازی ۹۰ دقیقه‌ای خود مقابل هایدوک اسپلیت، برای بیست و یکمین بار در فصل جاری لیگ یک کرواسی به میدان رفت و توانست یک جام دیگر با این باشگاه به دست بیاورد. این مدافع سابق پرسپولیس که قبل از لژیونر شدن در دو سال متوالی همراه با سرخ‌پوشان به قهرمانی رسیده بود، برای پنجمین فصل پیاپی در لیگ یک کرواسی توانست به جام دست پیدا کند و تبدیل به تنها بازیکن ایرانی شود که در هفت سال متوالی جام می‌گیرد.

